PORTARIA nº 109/2014,

    de 13  de agosto de 2014.

  Luiz Carlos Pfleger, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense - UNIPLAC, no

uso de suas atribuições,

R E S O L V E:

Art.1º- Exonerar, a pedido, a Professora Schirlei Aparecida Braz de Souza do cargo de

Coordenadora do Curso Superior de Letras, nomeada pela Portaria nº 018, de 1º de

fevereiro de 2014.

Art.2º-  Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Luiz Carlos Pfleger

   Reitor